DESTERRO/PB                                                                 Edição Especial Licitação                                Período: de 10 de julho de 2020

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO/PB
Administração:

Valtécio de Almeida Justo
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇO 10005/2020
CONTRATO Nº. 01.120/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Desterro-PB
CONTRATADO: - Mendonça e Silva Construções e
Locações LTDA - EPP
OBJETO: CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA UBS
- UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - PORTE I -
PROPOSTA SISMOB 08925968000109003_2009
 Conforme planilha e proposta em anexo.
VALOR GLOBAL: com o valor de R$ R$ 98.471,16
(Noventa e oito mil, quatrocentos e setenta um mil,
dezesseis centavos), vencendo no ítem: 1;
DOTAÇÕES: correrão à conta dos recursos orçamentários
oriundos do Orçamento de 2019:Recursos FONTE; Fonte:
001 Recursos Ordinários Elemento de despesa: 4490.51
Obras e Instalações, Unidade orçamentária: 06.000
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E
SANEAMENTO Classificação Funcional: 17 512 1013
1027 CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE REDE DE
ESGOTOS E GALERIAS
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 de fevereiro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2020
Valtecio de Almeida Justo
Prefeito Constitucional

LICITAÇÃO